2021 年 3月 24 日

各  位

人事異動に関するお知らせ

2021 年 3月 24 日開催の取締役会決議により、下記の通り、人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2021 年 4 月 1日付）

（1）新 任

   執行役員              渡 部  秀

（2）退 任

   常務執行役員            黛  和 男

       （同日付で、山京ビルマネジメント株式会社の取締役会長に就任予定）

   常務執行役員            阪 本  博

       （同日付で、株式会社伊勝の取締役会長に就任予定）

 役員人事

 氏名 新役職名 旧役職名

壇 康弘
執行役員

 第三事業部長

執行役員

北関東支店長

大桃 剛
執行役員

東北事業部長

執行役員

   東北支店長

坂本 仁
執行役員

   第一事業部長

執行役員

営繕管理部長

兼安全管理室長

渡部 秀

執行役員

営繕管理部長

兼安全管理室長

営繕管理部

副部長

兼グループマネージャー

会 社 名 日 本 ハ ウ ズ イ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小佐野 台

（コード番号 4781 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員  奥 田  実

（TEL 03-5379-4141）

２． 部室店長の異動（2021 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

川端 勝敏
東北事業部

仙台南支店長

北海道事業部

   統括マネージャー

冨岡 幸司
東北事業部

仙台支店長

東北支店

統括マネージャー

櫻井 善文 福岡支店長
人事総務部人事グループ

   統括マネージャー

豊川 徹 岡山支店長
北九州支店

   統括マネージャー

並木 浩司
第三事業部

成増支店長

川越支店

   統括マネージャー

小野寺 義典
第三事業部

練馬支店長

池袋支店

   統括マネージャー

高橋 誉人
東北事業部

盛岡支店長

東北支店

   盛岡営業所長

降矢 正男
第三事業部

大宮支店長

北関東支店

   統括マネージャー

山本 有二
第三事業部

浦和支店長

第三事業部

統括マネージャー

五十嵐 史行
第三事業部

赤羽支店長

所沢支店

統括マネージャー

近藤 健之
第三事業部

川口支店長

北関東支店

統括マネージャー

村本 昌之
第三事業部

高崎支店長

北関東支店

高崎営業所長

髙村 圭一
東北事業部

   郡山支店長

東北支店

   郡山営業所長

永田 茂雄
第三事業部

   新潟支店長

北関東支店

   新潟営業所長

以上